

వ్రజావుకు

ಮಂಗಳವಾರಂ, ಜುಲೈ 23

యపి, ఖండలకు స్వీం షాక్

రౌపణును పొడవునా (జూలై 22 నుండి ఆగస్టు 19 వరకు) ఉత్తరప్రదేశ్, ఉత్తరాఖండ్ రాష్ట్రాల్లో శివభక్తులు చెబ్బే కన్స్యూర్ (కాపడి) యాత్రను ఉపయోగించు కని రాజ్యాంగ విరుద్ధంగా మత విషఫ్కును అమలు జరిపి ల్యాబ్హిపొందేందుకు ఉత్తర ప్రదేశ్, ఉత్తరాఖండ్ ప్రభుత్వాలు చేసిన ప్రయత్నాలకు సుప్రింకోర్ప్స్ అడ్డుకట్టవే సింది. శ్రావణమాసంలో గంగానదినుండి పవిత్ర జలాలను తెచ్చి శివవింగాలను అభిషేకించే మతవిశ్వాస కార్యక్రమం ఎప్పటిసిందో జరుగుతోంది. శివభక్తులు జలంకోసం, జలంతో ప్రయాణించే సుధార మార్గం వెంట పోలీసు యంత్రాంగం ఎలా శాంతి పరిరక్షణ జం చర్యలు చేబడుతుందో అలాగే పెద్ద - చిన్న వ్యాపారులు కూడా థాబాలు, లాగుడుబండ్లతో యాత్రికులకు అపోర పదార్థాలు విక్రయిస్తూ ఉంటారు. యాత్రికులు సహజంగా మాంసాహారం ముట్టుకుండా నిష్పత్తాటిస్తారు. ఇది వ్యాపారం చేసే వారికి తెలుసు. అయితే ఈ సంవత్సరం దీన్ని వివాదాస్పదం చేశారు ముజఫర్ నగర్ పోలీసులు, వారి ఉత్తర్వును సమర్థించిన ఉత్తరప్రదేశ్, ఉత్తరాఖండ్ బిజిపెపి ప్రభుత్వాలు, ప్రసిద్ధ మహాంకాళి క్షేత్రమన్న మధ్యప్రదేశ్లోని ఉజ్జ్వలుని పురపాలక సంఘం, ఏమిటా ఉత్తర్వు : రహదారి వెంట అపోర శాలలు ఏర్పాటు చేసిన వ్యాపారులు తమ దుకాణాల ముందు పెట్టే బోర్డులపై దాని యజమాని పేరు, మొబైల్ నెంబర్ రాయాలస్ట్రడి పోలీసు కమిషనర్ అదేశం. దాంతో వారి మతమేమిటో తెలిసిపోతుంది. ఆ రకంగా ముస్లింల వ్యాపారాన్ని దెబ్బ తీయవచ్చు. అది చట్టమిరుద్ధం, విషాఖాపాటుకం అని ఏమర్గులు రావటంతో పోలీసులు తమ ఉత్తర్వు 'ఔచ్చికం' అన్నారు. కానీ యజమానులపై ఒక్కిది చేసి హిందూయేతర పనివారలను తొలగిస్తున్నారు. పోలీసు చర్యను సమర్థిస్తూ ఉత్తరప్రదేశ్, ఉత్తరాఖండ్ ప్రభుత్వాలు ఉత్తర్వులు జారీ చేశాయి. ఈ ఉత్తర్వు ముస్లిం, ఎన్సి, ఎన్సటి, బిబిసి బోధులు వంటి పనివారల పటల విషఫ్క చూపుతోందని, దీనికి ఏ చట్టం సమర్థన లేదని వాదిస్తూ తిఎంసి ఎంపి మహావా మొయాతి, విద్యావేత్త అపూర్వానంద్ రూపా, కాలమిస్ట్ ఆకార్ పటీల్, పోరహక్కుల రక్షణ సంఘం తదిత రులు సుప్రింకోర్ప్స్లో పిటిషన్లు దాఖలు చేయగా, జప్పిన్లు హృషికేషన్ రాయ్, ఎన్వివెన్ భట్టి సోమవారం ఏచారించి ఆ ఉత్తర్వులను తాత్కాలికంగా నిలుపు చేస్తూ, సంబంధిత రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలకు సోటీసులు పంపుతూ ఏచారణను పుక్కవారానికి వాయిదా వేసింది. సోమవారం ఏచారణకు ఆ ప్రభుత్వాల తరఫున ఎవరూ హాజరు కాలేదు. ఆపోరశాలల యజమానులు బోర్డుపై తమ పేరు, మొబైల్ నెంబర్ రాయపనిలేదని, పనివారల పేర్లు ప్రదర్శించపనిలేదని తాత్కాలిక ఉత్తర్వు తెలిపింది. అయితే తమది శాఖాపోరశాలో లేదా మాంసాపోరశాలో రాయాలని ఆదేశించింది.

పోలీసు, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాల ఉత్తర్వు రాజకీయ దుమారం రేపింది. ఇంది కూటమి పార్టీలేగాక, ఎన్డివెలోనీ రాష్ట్రీయ లోకర్డ్, జెడియు, ఎల్జిపి ఆ ముస్లిం, ఎన్సి, ఎన్సటి, బిబిసి వ్యూతిరేక ఉత్తర్వును ఉపసంహరించుకోవాలని కోరాయి. లోక్ సభ ఎన్వికల్లో ముస్లింలను ఏకాకులను చేస్తూ బిజిపి చేసిన దుప్పుచారం వేడి తగ్గ కముసుపే ఉత్తరప్రదేశ్లో త్వరలో 10 అసెంబ్లీ సీట్లకు ఉప ఎన్వికలు రానున్నాయి. వాటిలో 5 సమాజాది పార్టీలీ. మెజారిటీ సీట్లు గెలుపొందటం ద్వారా తమ పలు కుబిని పునరుద్ధరించుకోవాలని చూస్తున్న యోగి ఆదిత్యనాథ్ ఈ ముస్లిం వ్యూతి రేక ఉత్తర్వు జారీ చేశారనవచ్చు. పాఠమెంటులో కూడా దీనిపై దుమారం రేగ నుండి. బిజిపి నాయకులు తమది మైనారిటీ ప్రభుత్వం, మిత్రులపై అధారపడిపున్న ప్రభుత్వం అనే స్పృహశేకుండా పోత పద్ధతుల్లోనే ఏకప్పక్కంగా వ్యవహారిస్తూ ఫలితం అనుభవించాల్సి ఉంటుంది.



డా.కౌశలీ గోవర్ధన
వేస్తెర్రూన్
శ్రీ రామానుజ సేవా ప్రస్తుతి

**పచ్చ కామెర్లు, హోపటెటీన్ - రకాలు, లక్షణాలు,
కారణాలు, చికిత్స, నివారణ**

లక్షణాలు మాత్రమే ఉంటాయి..

పొవల్సన్ కాగితం తీటిమెంట్ లోడ్కార్బు కొంతమందిపై తీవ్ర ప్రశాంతం చూస్తుంది. తీవ్రమెన హాప్టెలిస్ బికి టీటిమెంట్ హాప్టెలిస్ ఎ, హాప్టెలిస్ రోల్ టీటిమెంట్ లోలోలేనే ఉంటుంది. కొంతమంది రోలులు టీటిమెన హాప్టెలిస్ ని ఎదుర్కొంటారు. దీనికి యాంటి వైరల్ టీటిమెంట్ అవసరం పడుతుంది.

హాప్టెలిస్ బి తక్కువ కాదు. కాబట్టి వైరల్ రెప్లికేషన్లను నియమించాడనికి జీవితకల టీటిమెంట్ అవసరం అవుతుంది. దీప్థకాపొవటెలిస్ లివర్ సిల్రోసిన్ మార్కోచ్చు, దీంతో లివర్ మార్పిడ్ ఎనిసరం. హాప్టెలిస్ ని విని ఎదుర్కొనడానికి ప్రజలందరికి హాప్టెలిస్ వ్యాక్సిన్సేప్స్ ఒక్కటే మార్గం.

హాప్టెలిస్ ని దీప్థకాపొవకంగా ఉన్స్పుట్లిక్ లేచికపొటి హాప్టెలిస్ నోగా ఉంటుంది. అవి లక్షణ రహితమైనవి. ఈ సమస్య ఉన్స్పుట్లిక్కు, మూత్రం పచ్చగా మారడం ఉండుట. దీంతో సాధారణ పరిధినలు అస్తవ్యవ్యవమైన కాలేయ పనితీరు పరీక్షను ఎంచుకోవడం సమస్య గుర్తించడం క్షపం అవుతుంది. ఈ కారణంగా సమముదిరి లివర్ సిల్రోసిన్ పంటి సమస్యలతో బాధపడుతుంటాయి. లివర్ సిల్రోసిన్ నిర్ధారణ జరిగిన తర్వాత 2, 3 సంవత్సరాల వరకు లివర్ మార్పిడ్ జరగకుండా ఉంటుంది.. హాప్టెలిస్ ని విషయం బుభువార్డు ఏంటంటే.. ఇది పూర్తిగా నయమవుతుంది. తక్కువ ఖాలోనే 3 నెలల పొటు టీటిమెంట్ ఉంటుంది.

జాగ్రత్తత్తు..

హాప్టెలిస్ ఎ, తలను సరెన జాగ్రత్తలతో తగ్గించుకోవచ్చు. హాప్టెలిస్ బి కూడా వ్యాక్సిన్స్ ని నివారించుచ్చు. హాప్టెలిస్ ని నయమితుంది. సాధారణంగా, హాప్టెలిస్ ఎ, ఈ లు పెడగా ప్రమాకాదు. సిల్రోసిన్ రాక ముందు టీటిమెంట్ చేస్తే హాప్టెలిస్ సి కూడా కంటోల్ అవుతుంది. కానీ, హాప్టెలిస్ బి అనేది ప్రాణాతంకమరణాలకు కారణమవుతుంది. టీటిమెంట్ లేకపోతే సమమిపెడగా మారి చెడు ప్రభావాలతో కూడిన లివర్ సిల్రోసిన్ మారుతుంది.

జిప ట్రావ్‌గ్రహ్ గుర్తింపు

స్తంధ ప్రభుత్వం ద్వారా లభించే భౌగోళిక సూచిక (జియలాఇకల్) ఇండెక్స్ తేరీజిల్లాలో ఏ వస్తువుకైనా ప్రత్యేక గుర్తింపు లస్తుంది. జిల్లా అనేది నిర్మిష్ట భౌగోళిక ముకలిగి ఉన్న ఉత్పత్తులల్పై ఉపయోగించే సుపారిశ్వామిక అణ్ణి రక్షణ కోసం పారిస్థితికింద వచ్చే మేధా సంపత్తి హక్కులలో భౌగోళిక సూచికలను పేర్కొనుచు. దేశంలో నమోదును వస్తువుల భౌగోళిక సూచికలు

తెలుగుతుండిం

కృతిమ కృష్ణ
పదార్థం సాధ్యమా?

బెకప్పుడు అసొధ్యమనుకున్న ఎన్నో విషాదం ఇప్పుడు నొథారమమెన విషయాలుగా పాశుయాయి. శాసనాంకేతిక రంగాలు కొత్తవ్యతిక్రమాలున్న సేప్టెంబర్లో, నిత్యం ఎన్నో నుండి పురాణాలు, సిద్ధాంతాలు, ప్రతిపాదనలు చూస్తున్నాయి. ఆలోచనలు అనంతంగా తున్నాయి. అలాంటి ప్రతిపాదన ముందుకు వచ్చారు విస్తారిస్తే మాడిసన్ ద్వారాలయానికి చెందిన శాసనవేత శాముల్లో

రామ్ నిత్యను ఆప్యాయంగా ఆలింగనం చేసుకుని
దీవించారు. శాలువతో సత్కరించాయా. అనంతరం
సృత్యగురు మాధురి మాట్లాడుతూ సృత్యకీళ ఔలో
విణ్ణి పూర్వించిన తర్వ పుణురూ వాణా దొండలై

గురువుగా తాను ఆశించిన ఘలితాలను ప్రదర్శిం
చిందని లోపించుట్టే సౌకర్యాన్ని దిశిం

చబరులు, ఖాచ్చులు ११ వ్యా స్వత్సరికంగా
ఎదగాలని కోరుకుంటూ—ఇంతగా ప్రోత్సహిం
చిన నిత్య తల్లిదండ్రులను అభినందించారు. తన
మాధురి సూకాల్ ఆఫ్ డాన్స్ తరువసు నిల్సన్ సత్త

రించి, మెమంటో అందిజేశారు. అనంతరం చైతన్య,
జగన్లు కార్యక్రమానికి విచ్చేసిన ప్రేష్టకులకు
సహకరించిన మిత్రులకు కృతజ్ఞతలు తెలిపారు.
మాడు గంటలు అనుండంగా కొన్సాగిన కార్యక్ర

మానికి ముంజి సోమంచి, భవ్యభూన్స్ట వ్యాఖ్య
 తలుగా వృషపూరించి కార్యక్రమాన్ని
 రసరమ్యంగా చేశారు.
 చివరగా ఈ రోజు రంగ ప్రవేశం చేసిన కుమారి
 నిత్యాపుణ్యలే సృత్యగురువు మాధురి గుఢకు,
 నట్టవాంగిం కళాకారులకు, ఆహాతులకు కృతజ్ఞ
 తలు తెలుపుతూ తల్లిదండ్రులకు సైతం హృదయు

పూర్వక కృతజ్ఞతలతో కార్యక్రమం ముగిసింది.
రఘునాథ్
సెన్సార్ బోర్డ్ మాజీ సభ్యుడు

అమెరికాలో నిత్యపుంజాల్ ఆరంగ్రేటం



“నిత్యాపుంజాల్”. ముఖ్యంగా ఆదిశంకరా చార్యుల వారు విరచించిన “మేఘస్వరి మహాకళీ” అన్నమయ్య విరచించిన “క దిరి నరసింహ” కీర్తనలకు అభినయించిన సృత్యాలు, ప్రదర్శించిన హోవ, భావాలు ప్రేషణలను రంచింపవేశాయి. అటు తర్వాత కూచిపూడి ఆధ్యాత్మ సిద్ధేంద్ర యోగి స్వరం రచిన “భామా కలాపం”, సారాయణ తీర్థల వారి “ధిల్చినా” సృత్యాలు నిత్యకు సృత్యంపై గల పట్టుకు నిదర్శనమయ్యాయి.

అనంతరం నిత్య తల్లిదండ్రులు తెల్పన్య, జగన్లు సట్టువాంగం గాత్ర, వాద్య కళాకారులు శ్రీమతి కె.ఆర్. సుధారాణి, సి.కె.విజయ రాఘవర్, సాయలకుమార్ బాబు, బిబి గడ్డిష్టలను మరియు సృత్యగురు శ్రీమతి మాధురి గుండ్రులు సంపదాయ రీలీసో సత్కరించారు. ఈ సందర్భంగా నిత్య అమృతాగ్రాన్ శ్రీమతి చిలవేరు కమలా రఘు

గురువుగా తాను ఆశించిన ఫలితాలను ప్రదర్శించిని, భవిష్యత్తులో గొప్ప సృత్యకళాకారిణిగా ఎదగాలని కేరుకుంటూ—ఆంతగా ప్రోత్సహించిన నిత్య తల్లిదండ్రులను ఆభినందించారు. తన మాధురి సూక్తల అభ్యాసాల్ని తరువాత నిత్యమస్తక రించి, మెమంబో అందించారు. అనంతరం తెల్పన్య, జగన్లు కార్యక్రమానికి విచ్ఛేసిన ప్రేషణలకు సహకరించిన మిత్రులకు కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. మూడు గంటలు అనందంగా కౌనసిగిన కార్యక్రమానికి ముంజు సోమంచి, భవ్యభస్మార్ వ్యాఖ్యాతలుగా వ్యవహారించి కార్యక్రమాన్ని రసరమ్యంగా చేశారు.

చివరగా ఈ రోజు రంగ ప్రవేశం చేసిన కుమారి నిత్యాపుంజల్ సృత్యగురువు మాధురి గుండ్రకు, సట్టువాంగం కళాకారులకు, ఆములులకు కృతజ్ఞతలు తెలుపుతూ తల్లిదండ్రులకు సైతం హృదయ హర్షక కృతజ్ఞతలతో కార్యక్రమం ముగిసింది.

రఘునాథ్
సెన్సార్ బోధ్య మాజీ సభ్యుడు

దర్శపరిలో తాగునీటికి శాశ్వత పరిష్కారం

ప్రజాపక్ష/దర్శపరిలో ప్రముఖ ప్రజాపక్షేత్రమన జిల్లా దర్శపరిలో ప్రముఖ ప్రముఖ మండలంలోని గ్రామాలలో తుర్ల లోనే త్రాగుబడిన సమస్యలకు కుటుంబమును దురి, దీని కొను అమృత పద్ధతిలో రూ. 17 కోట్లలో శాశ్వత పరిష్కార వెచ్చును స్వస్థ పద్ధతి వివే, ఎప్పేల్స్ అధ్యాత్మ అభ్యర్థ కుమార తలి పేరు. మండలంలోని కుమార్పార్క గ్రామం భోలి వెయ్య పద్ధతి నున్న బ్యాపుర్ శాగునీటి పద్ధతికి ఫ్రీల్ బెసిను సమపరం అభికార్యలు, నాయకులుతో కిల్లి పరిశీలించారు. ఈ సందర్భంలో అధ్యాత్మ పద్ధతిను ప్రశ్నలు పోయాంటే అసాంగితిక నిర్ణయంతో సుధారంచా గడ్జ్యాగ్రామం పద్ధతిను వేసిన త్రాగుబడిన పద్ధతికి అధికారుడు కుమార దుర్భాగ్యమిత్ర పద్ధతిను వ్యాపారం వ్యాపారం అమృత స్థితి వారా వార్షిక నిధులతో వాటర్ ట్ర్యాంకలు నిర్మించి కుమార పూర్వ ఛిల్లర్ ద్వారా ఉంటించి నిర్మించి.



చేందుకు రూపులును చేసినట్లు తెలిపారు. దీనిను సంఘంత ఇల్గెష్ట్, మిచ్చన్ భగ్రథ, దర్శపరి ముఖీపుర్ కుమిపన్తో నుమస్యయి చేసినటుటా ముందుకు వెల్స్సుట్లు చేర్చారు. ముఖీపులు ఇప్పంత రెల్లి సహారంతో దర్శపరి నియోజకవర్గాల్లి అన్ని విధాలా అధికుర్చి చేస్తానని అభ్యర్థి చెప్పారు. ఈ కార్యక్రమంలో నాయకులు, అధికారులు పాల్స్‌న్నారు.

క్రూణి ప్రాజెక్టు గేట్ ఎత్తివేత



ప్రజాపక్ష/నిఖాంపంగ్: నిజాంపాగ్రం ప్రాజెక్టుకు అనుసంధానం నుమస్యయి చేసినట్లు తెలిపారు. దీనిను సంఘంత ఇల్గెష్ట్, మిచ్చన్ భగ్రథ, దర్శపరి ముఖీపుర్ కుమిపన్తో నుమస్యయి చేసినటుటా ముందుకు వెల్స్సుట్లు చేర్చారు. ముఖీపులు ఇప్పంత రెల్లి సహారంతో దర్శపరి నియోజకవర్గాల్లి అన్ని విధాలా అధికుర్చి చేస్తానని అభ్యర్థి చెప్పారు. ఈ కార్యక్రమంలో నాయకులు, అధికారులు పాల్స్‌న్నారు.

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 491 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. DUBHASHI RAMESH & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 1. Sri. Dubhashi Ramesh, S/o, Shankariah, Age: 28 Yrs, Occ: Constable, O/o: AMRMR, Gorlaeedu, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 4. Sri. Bolla Swamy, S/o, Komuraiah, Age: 55 Yrs, Occ: Timberman, O/o: SCCL, KTK-8 Incline, Bhupalapally, R/o: H.nO:1-35, Ghandinagar, Ghanapoor, Warangal.

OPPONENT NO. 5. Sri. Rapala Ramesh, S/o, Chinnappa, Age: 27 Yrs, Occ: Painter, Attendant, O/o: KTPC, Genco, R/o: H.nO: 10-36, Gandrapally, Pulur, R/o: H.nO: 5-92, Gorlaeedu, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.

DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATION, WARANGAL

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 492 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. KARNE RAMESH & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 1. Sri. Karne Ramesh, S/o, Lakshman, Age: 33 Yrs, Occ: A. 5-51, Pulluri Ramaiahpally, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 2. Sankati Raju, S/o, Sambaria, Age: 28 Yrs, Occ: Fire Man, O/o: KTPP, Genco, R/o: H.nO: 4-14, Puluri Ramaiahpally, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 3. Oruganti Damodar Rao, S/o, Paparao, Age: 45 Yrs, Occ: Painter, Attendant, O/o: KTPC, Genco, R/o: H.nO: 10-36, Gandrapally, Pulur, R/o: H.nO: 5-92, Gorlaeedu, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.

DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATION, WARANGAL

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 493 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. MALLADI SRINIVAS & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 1. Sri. Malladi Srinivas, S/o, Lakshman, Age: 40 Yrs, Occ: Security Supervisor, R/o: H.nO: 1-173, Hanumangar, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 2. Korandla Ravinder Reddy, S/o, Mahender Reddy, Age: 38 Yrs, Occ: R/o: R/o: 4-199, Krishna Colony, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 3. Balthia Mallesh, S/o, Komurajala, Age: 41 Yrs, Occ: General Mazdoor, O/o: SCCL, R/o: H.nO: 1591, 8 Incline Colony, Marjuna Gar, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.

DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATION, WARANGAL

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 494 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. PASIKANTI HARI & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 1. Sri. Pasikanti Hari, S/o, Venkatajam, Age: 37 Yrs, A/o: A, R/o: H.nO: 11-22, Kakatya Colony, Jangudi, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 2. Cosikonda Sambabai, S/o, Rajaja, Age: 58 Yrs, Occ: General Mazdoor, O/o: SCCL, R/o: Block No-55, Q.no: 1591, 8 Incline Colony, Marjuna Gar, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 3. Ednuri Rajenra, S/o, Durgaiah, Age: 47 Yrs, Occ: Head Quarter, A.H.S. Thiriyani, Asifabad.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.

DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATION, WARANGAL

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 495 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. PONAKANTI LAXMAN & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 2. Sri. Anuma Swamy, S/o, Venkatawama, Age: 43 Yrs, Occ: Suparman in SCCL, R/o: Q.No: SD-184, RK3 Incline Colony, Srimarupur, Colony, Nasipur, Mancherial.

OPPONENT NO. 4. Sri. Kanaka Munjal, Head Quarter, A.H.S. Thiriyani, Asifabad.

OPPONENT NO. 6. Sri. Banothu Nanu, S/o, Nazam, Age: 53 Yrs, Occ: Head Master, R/o: H.nO: 3-45, BCL Road, Bhoomaram, Mancherial.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.

DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATION, WARANGAL

**అక్షేంద్ర నాటీకి
'అద' ప్రాజెక్టు మరమ్తులు**



ప్రజాపక్ష/ఆసిపాహాదివిధిధి అక్షేంద్ర నాటీకి అడ్కుములు కొండ్ల మరమ్తులు వేవ్లోల్లో వ్యాపారం ఇంచుపులు అధికారులు వెల్లుల వ్యాపారం అమృత స్థితి వారా వార్షిక నిధులతో వాటర్ ట్ర్యాంకలు నిర్మించి కుమార పూర్వ ఛిల్లర్ ద్వారా ఉంటించి నిర్మించి.

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 498 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. YASA JANARDHAN & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 1. Sri. Yasa Janardhan, S/o, Lakman Reddy, Age: 47 Yrs, R/o: H.no:Block No-52, Q.no:-1542, Manjur Nagar, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 2. Gajara Ramal, S/o, Lingaiah, Age: 48 Years, Occ: General Mazdoor, O/o: SCCL, R/o: H.nO: 18-39, Karalmarks Colony, Near Ramalayam, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 3. Akila Kumar, S/o, Chandrala, Age: 32 Years, Occ: Badli Worker, O/o: SCCL, R/o: H.nO: 13-1, Plot No.462, Subash Colony, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 4. Lingala Rakulam, S/o, Rakulam, Age: 29 Years, Occ: General Mazdoor, O/o: SCCL, R/o: Block No-582, Q.no:-156, Shanthi Nagar, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.

DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATION, WARANGAL

BEFORE THE DEPUTY REGISTRAR OF CHITS / ARBITRATOR WARANGAL
ARB.NO. 499 of 2024
Between:
M/s. Saradhi Chit Funds Pvt Ltd., Bhupalapally Branch
..... Disputant
And
Sri. CHANDRAGRI SRIDHAR & Others
..... Opponents
To,

OPPONENT NO. 1. Sri. Devarakonda Sridhar, S/o, Srinivas, Age: 30 Years, A/o: B.B. 17-202-Hunter, C/o: Hunter Cloth Store, Jawahar Nagar, Bhupalapally.

OPPONENT NO. 2. Akila Kumar, S/o, Chandrala, Age: 32 Years, Occ: Badli Worker, O/o: SCCL, R/o: H.nO: 13-1, Plot No.462, Subash Colony, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

OPPONENT NO. 3. Kadappa Sunil, S/o, Sarai, Age: 29 Years, Occ: General Mazdoor, O/o: SCCL, R/o: H.nO: 1-360, Shanithagar, Bhupalapally, Jayashankar Bhupalapally.

Take notice that the above dispute is filed against you and others for recovery of money. Several times notices were issued to you, but you have failed to receive the same. The above dispute is posted on 09-08-2024 for your appearance. On that day you have to appear in person at 11.00 A.M. before the Deputy Registrar referred above. Otherwise the case will be decided ex parte.</

